有限責任法務部矯正署屏東看守所消費合作社

113年度日常用品聯合採購更正公告
發文日期：中華民國 113年 3月 19日

發文字號：屏所合社字第 1130020號

主旨：本社 113 年度日常用品聯合採購投標─「食品類」標價清單項次

44「喜年來金牛角系列(原味、烤肉、雞汁)」規格誤植更正等事
宜。

公告事項：食品類-項次 44「喜年來金牛角系列(原味、烤肉、雞汁)」，
原規格 64g±4.5%，更正為 60g±4.5%。